令和２年１０月９日

保護者の皆様

気仙沼市立鹿折中学校

校長 菅 原 定 志

令和２年度 鹿折中学校文化祭のご案内

仲秋の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より，

本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，今年度の文化祭は，新型コロナウイルス感染症対策の観点から，下記のとおりの開催

といたします。

つきましては，感染症対策のうえご来場いただき，お子さまの発表をご鑑賞いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年１０月３１日（土）

８：３０～ 開場①（文化祭実行委員，吹奏楽部，教職員）

９：００～ 開場②（一般生徒，保護者等）

９：３０～ 開会行事

９：３５～ 吹奏楽部 演奏

学校長あいさつ

ＰＴＡ会長あいさつ

休憩・換気

１０：３０～ 合唱コンクール

休憩・換気

１１：４５～ 閉会行事

２ 場 所  気仙沼市民会館 大ホール

（住所：気仙沼市笹が陣４番２号）

３ 文化祭開催における新型コロナウイルス感染症対策について

（裏面をご覧ください）

４ その他

(1) お子さんは，現地集合，現地解散となります。保護者の皆様のご協力をお願いします。

なお，移動手段がないお子さんについては，学校で移動手段を確保します。

(2) 駐車場は，「気仙沼市民会館」「気仙沼中」の駐車場をご利用ください（当日，係の指

示に従って駐車してください）。

(3) 演奏中，合唱途中の入退場はご遠慮ください。

(4) 写真，ビデオ撮影後の動画配信サイト等への配信はご遠慮ください。

(5) 午前中での開催となります。お弁当の準備は必要ありません。

(6) 振替休業日は１１月２日（月）となります。